БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2024 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 2024 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 и 2026 ГОДОВ)
МУНИ ИНОЕ О
пг^^директор_______________________________________
лица, утверждающего смету;
fe&SOB^TEflbHOE УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10
тел ^орядителя) бюджетных средств; учреждения)
Петрушина Наталья Сергеевна
(расшифровка подписи)
II
Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
от 15 января 2024 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10"
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
КОМИТЕТ ГО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
бюджет муниципального образования город Ефремов
Раздел 1. Итоговые изменения показателей бюджетной сметы
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
Код аналитического
показателя
Сумма
на 2024 год
(на текущий финансовый год)
на 2025 год
(на первый год планового периода)
на 2026 год
(на второй год планового периода)
раздел подраздел целевая статья ВИД
расходов
в рублях
(рублевом эквиваленте)
в валюте
код валюты по
ОКВ
в рублях
(рублевом эквиваленте) в валюте код валюты
по ОКВ
в рублях
(рублевом эквиваленте) в валюте код валюты
по ОКВ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
04 01 1240121640 111 211 104 718.40 643 104 718.40 643 104 718.40 643
04 01 1240121640 119 213 31 624.96 643 31 624.96 643 31 624.96 643
Итого по кол;у БК: 0400 136 343,36 X X 136 343,36 X X 136 343,36 X X
07 01 0140100590 111 211 1 588 104.00 643 1 658 559.32 643 1 675 649.86 643
07 01 0140100590 112 226 1 000,00 643 1 000,00 643 1 000,00 643
07 01 0140100590 119 213 438 393.00 643 500 385.70 643 506 048.47 643
07 01 0140100590 244 221 90 200.00 643 93 828.00 643 93 828.00 643
07 01 0140100590 244 223 149 700.00 643 149 700,00 643 149 700.00 643
07 01 0140100590 244 225 330 000,00 643 330 000.00 643 330 000.00 643
07 01 0140100590 244 226 202 400.00 643 202 400,00 643 202 400.00 643
07 I 01 0140100590 244 310 290 000.03 643 543 643
07 01 0140100590 244 342 2 С24 800.00 643 2 024 800.00 643 2 С24 800.00 643
07 01 0140100590 244 344 15 000.С0 643 15 000.00 643 15 000.С0 643
07 01 014010С59Э 244 346 187 300.00 643 | ________187 800.00 643 187 800.00 643
07 * vl 01401CC59Q 247 223 1 503 200.00 □43 1 580 ОСО,00 643 1 653 900.00 643
07 I о*V о-лЪ*
i bUJ 3 W • 851 291 164 500.00 643 219 500,00 543 219 5СС.00 643
С- 01 0140172530 I 32: 262 7 828.00 643 7 828.00 643 7 828.00 643
07 01 0-40'32530 I 321 262 327 963.12 С*  • *? 352 275.24 Г •343 354 118.64 643
07 0MG-82910 i -г 211 9 £32 865.03 643 | 13 564 053,05 643 11 205 139.42 643
07 г» •и 1 0140132910 119 2*3 2 399 725.24 343 1 3190 345.84 643 3 383 952.10 643
07 П-4 ы' i C-401329-.Q в • 310 585 500.00 — | 643 I 630 155.12 = 43 675 088,61 643
Г7 V t
;—~—
! Q-S40182910 244 • 243 q • -> ПАА
uvu.ub | 643 1 240 000.00 643 240 000.00 643
Г ог п • w ! C542-223o. 244 343 J wwV ww 643* - - J КУМ L—----------------- 64 о 3 O0O9w * 643
07 02 011ЕВ51790 111 211 225 730,83 643 225 730.83 643 207 337.65 643
07 02 011ЕВ51790 119 213 68 170.71 643 68 170,71 643 62 615,97 643
07 02 0140200590 112 226 1 000,00 643 1 000,00 643 1 000,00 643
07 02 0140200590 244 221 36 800,00 643 38 272,00 643 38 272,00 643